
Informacja o pytaniu do SWZ

Zamawiający: Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Nr postępowania: SZPiZ.261.1.2024
Nazwa postępowania: Dostawa odzieży i obuwia roboczego na potrzeby Wydziału Chemicznego 

PW.

Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy na podstawie  art. 275 ust. 1  ustawy  z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych t.j  (Dz.U. z 2024 poz. 1320) Prawo 
Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”

Na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy Pzp  Wydział Chemiczny Politechniki Warszawskiej, działając w 
imieniu Zamawiającego  informuje, że  Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 
treści SWZ, a Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 
Czy Zamawiający wymaga do zadania nr 5 przesłania całej rozmiarówki do pozycji 1-3?
Odpowiedź na pytanie
Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje wymaganie dot. przesłania całej rozmiarówki w zadaniu nr 5 
(zgodnie z § 4 ust. 2 Załącznika Nr 4 do SWZ).

Pytanie:
czy Zamawiający zgodzi się na wysłanie po zawarciu umowy po 1 parze z pozycji 1-3 + tabeli rozmiarów?
Odpowiedź na pytanie 
Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na propozycję przedstawioną przez Wykonawcę. Zamawiający 
po zawarciu umowy będzie weryfikował na podstawie przesłanej przez Wykonawcę rozmarówki obuwia ilości 
zamawianego obuwia zgodnie z rozmiarami i potrzebami pracowników Zamawiającego. 
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